Marcelo Gordón 71.833 
Total 106.099 

(A) Corresponde a depósitos en cuenta corriente que no han sido identificados su origen. 

CAPITAL SOCIAL 

El capital social de CONFECCIONES INDUSTRIALES Y MODA CONFYMODA 
S. A. al 31 de diciembre del 2003 fue de US$ 96.480, divididos en noventa y seis mil 

cuatrocientas ochenta acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 

En el año 2003 se aumentó el capital social por un monto de US$ 56.000 utilizando para 

ello el resultado del año 2002. La escritura de aumento de capital fue inscrita en el Registro 
Mercantil del Cantón Quito el 30 de diciembre del 2003,